

Anexa nr.1
- mii lei-

| Denumire sursa venit | Cod indicator | Incasat 2018 | Propuneri 2019 |
|---|----------------------|---------------------|-----------------------|
| Impozit pe venit din transf.propr.imobiliare | 03.02.18 | 3 | - |
| Cote defalcate din impozitul pe venit | 04.02.01 | 3738 | 5.237,00 |
| Sume alocate din imp. pe venit ptr.echil.b.l. | 04.02.04 | 659 | 222,00 |
| Sume repartizate din fd.C.J. | 04.02.05 | - | 950,00 |
| Impozit cladiri persoane fizice | 07.02.01.01 | 468 | 468,00 |
| Impozit cladiri persoane juridice | 07.02.01.02 | 686 | 686,00 |
| Impozit teren persoane fizice | 07.02.02.01 | 306 | 306,00 |
| Impozit teren persoane juridice | 07.02.02.02 | 111 | 111,00 |
| Taxe judiciare de timbru | 07.02.03 | 173 | 173,00 |
| Alte impozite si taxe pe proprietate | 07.02.50 | 45 | 45,00 |
| Sume def.din TVA ptr. finant.chelt descentr. | 11.02.02 | 3085 | 1.237,94 |
| Sume def.din TVA ptr.echilibr. bugete locale | 11.02.06 | - | 1.614,00 |
| Impozit pe mijloace de transport pers.fizice | 16.02.02.01 | 476 | 476,00 |
| Impozit pe mijloace de transport pers.juridice | 16.02.02.02 | 94 | 94,00 |
| Taxe si tarife ptr. eliberare licente si aut.funct. | 16.02.03 | 12 | 12,00 |
| Alte impozite si taxe | 18.02.50 | 225 | 225,00 |
| Venituri din concesiuni si inchirieri | 30.02.50 | 689 | 788,06 |
| Venituri din prestari servicii | 33.02.08 | 743 | 743,00 |
| Venit.din recuperarea chelt.de judecata | 33.02.28 | 2 | 2,00 |
| Contributia parintilor | 33.02.10 | 13 | 13,00 |
| Taxe extrajudiciare de timbru | 34.02.02 | 5 | 5,00 |
| Alte venituri din taxe administrative | 34.02.50 | 2 | 2,00 |
| Venituri din amenzi si alte sanctiuni | 35.02.01 | 273 | 273,00 |
| Alte amenzi,penalitati, confiscari | 35.02.50 | 104 | 104,00 |
| Alte venituri C.J. | 36.02.50 | 98 | 500,00 |
| Donatii si sponsorizari | 37.02.01 | 5 | 20,00 |
| Subventii ajutor incalzirea locuintei | 42.02.34 | 6 | 20,00 |
| Finantarea program. National de Dezv.Loc. | 42.02.65 | - | 16.500,00 |
| TOTAL VENITURI | | | 30.827,00 |
| Excedent la 31.12.2018 | | | 6.008,00 |
| TOTAL GENERAL | | | 36.835,00 |